
 

 Ministero della Pubblica Istruzione 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  d i  L a m a  M o c o g n o  

“ G i u s e p p e  D o s s e t t i ”  
Scuola dell’Infanzia-Primaria- Sec. I° grado 

 

 
 

 

 

 

 

 

Via Monte Sabotino, 15 – 41023 Lama Mocogno – Tel. 0536/44009 Fax. 0536/44959 

Via Sorbelli, 2 – 41040 Polinago MO Tel.053647023 – Fax 0536/47262 

Sito: http://www.comprensivolama.gov.it/  e-mail: comprensivo.lama@tiscali.it - moic803004@istruzione.it - moic803004@pec.istruzione.it 

  

C:\Users\Daniele\Desktop\decreto pubblicazione definitive 3 fascia ATA-Triennio 2017-2020.docx                    Pagina 

 

 

 

 

All’Albo Istituzionale  
 

Vista la nota dell’USR per l’Emilia Romagna – AOOCSAMO Registro 
Ufficiale .U. 0009972 del 06/09/2018 – Ambito Territoriale per la 
Provincia di Modena che dispone la pubblicazione delle graduatorie di 
Istituto definitive del Personale ATA di III fascia – Anni Scolastici 
2017/18, 2018/19 e 2019/20. 

DECRETA 
La pubblicazione all’albo on-line delle graduatorie di Istituto di III fascia 
del Personale ATA. 
 
Avverso le predette graduatorie definitive è ammesso ricorso alla 
autorità giurisdizionale competente. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

GIANNI DOTT. RAVALDI            
(Firma autografata sostituita a mezzo 

stampa ex art.3 comma 2 DL.vo n.39/93) 

 

istsc_moic803004.AOOmoic803004.001.2241.10-09-2018.C.04.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


